

خوبه‌له

تاریخ ۲۱/۲/۵۹

ستیع: پیشمرگان کومه‌له مواضع ارتش را از خارج شهر مورد حمله قرار دادند.

یادگار: پیشمرگان کومه‌له پس از عبور از سیم خاردار به مواضع ارتش در داخل یادگان حمله بردند.
میریوان: نبرد شدید در اطراف یادگان ادامه دارد.

آری سردمداران حکومت جمهوری اسلامی چنین ادعاهای
بیشمرمانه‌ای دارند. بر طبق خواسته‌های خونخوارانه آنها
هوجا و هرقد ارتش و سپاه پاسداران مردم را قتل‌عام کنند،
عصبی‌ندارند زیرا مطابق اهداف جمهوری اسلامی است و اگر
مردم کوچکترین عکس‌العملی نشان دهند ضد انقلابینند و
ارتش مظلوم و زبور حمله قرار گرفته است. مسحابی در -
گمیان چند روز قبل می‌گوید: "ارتش و رئیس جمهوری در کور
ستان مظلوم واقع شد مانند".
پس لابد همین ارتش جمهوری اسلامی که زمان رژیم شاه
ناش ارتش شاهنشاهی بود فقط برای دفاع از خود بود که
۷۰ هزار نفر شهید و ۱۰ هزار نفر اناقص‌العضو کرد.
فجایمی که این ارتش با اصلاح مظلوم اکنون نسبت به خلق
کرد مرتکب میشود بخشی از کثیف‌ترین و تنگین‌ترین جنایاتی
است که شاید در هجوم ارتش‌های بیگانه به یک کشور دیگر
نیز کمتر توان نظیر آنرا یافت.
اما ارتشی چند ده هزار نفره که در مقابل میلیونها نفر از
توده‌های مردم قرار گرفته است سرانجام با همین جنایات گور
خود را میکند و عوام‌فریبی مقامات هیچ‌گونه تغییر در این
سرنوشت چاره‌ناپذیر آنان نخواهد داد.

ارتش پاسداران کشتار عام میکنند.
حیات حاکمه، خوب و مظلوم نشان میدهند.
تاکنون با زهد مقامات دولتی و ارتشی در مسائل از تسلیحات
جمعی مسمی کرده‌اند پیشمرمانه این ایجا را مردم بقبولانند
که گویا آنها نیستند که بمردم پیشمرگان حمله کرده‌اند بلکه
رگان آنها را مورد حمله قرار داده‌اند!
تویابنی صد رشود که با ارتش دستور خلع سلاح و سرکوب
لحق کرده‌اند!
گویا ارتش پاسداران نبودند که بکا میاران حمله کردند و
ان فجایع را بهار آوردند!
گویا ارتش پاسداران نبودند که "قارتائی بی‌گری در
قلاتان" آفریدند!
گویا ارتش فقط برای دفاع از خود در سقز شبانه از یادگان
بیرون آمد و در نقاط حساس شهر مستقر شد!
گویا ارتش فقط برای از خود در سقز شبانه به کشتار
عام دست زد است!
گویا شلیک هزاران گلوله، خمپاره و توپ و راکت و مسلسل
روی مردم و بران کردن منازل و مساجد و بیمارستانها کار ارتش
و پاسداران نیست!
گویا ارتش فقط میخواسته با فتخار قتل‌عامها و جنایاتی که
در طول حیات تنگینش نسبت به خلق کرده و همه مردم ایران
انجام داده است، در شهرها و دهات کردستان رژیم سرود
و مانور دهد و هیچکس هم مزاحمتی برایش فراهم نکند.

۵۹/۲/۱۹

صبر و روز گذشته پیشمرگان با خمپاره‌اند از آری جی و سلاحها
سبک محل استقرار نیروهای ارتش در سوزازه نزد یکی شهرو

فدائی ، هواداران دفتر ما مستأهل سلاح سنگین کوهید شد .
 * * * * *
 در ساعت ۹ صبح بعدت چند دقیقه بر فراز آسمان بانه بهمانه
 پدید آمدند . در ساعت ۱۲ سه فروند هلی کوپتر در آسمان بانه
 ظاهر شدند و شهر را به رگبار گلوله و راکت بستند . یک فروند
 از آنها قصد نشستن در یادگان و خالی کردن محموله خود را
 داشت . بلافاصله از جانب پیشمرگان با سلاحهای سبک و
 کالیبر ، هشتاد گلوله باران شد . در همین لحظات خمپاره
 اندازها و تفنگ ۷۰ پیشمرگان محل فرود آمدن هلی کوپتر را زیر
 آتش گرفتند . هلی کوپترها اینکه تا چند متری سطح زمین
 نرسد یک شده و لنگر گرفته بود ، لیکن بر اثر دفع قهرمانان و
 آتش پیشمرگان نتوانست بنشیند و با خود را خالی نماید . با
 عجله صعود کرده و همراه و فروند هلی کوپتر دیگر آسمان بانه
 را ترک کردند . بدنیال آن یادگان سنگرهای مقدم پیشمرگان
 را زیر گبار گرفت و چندین گلوله توپ و خمپاره بطرف شهر
 انداخت .

* * * * * غروب ۹/۲/۱۲ عملیات تهاجمی به آرها
 پایگاه آرها با نقطه امید یادگان بانه یک روز پس از تهاجم
 یادگان بمردم بید فاع شهر بوسیله پیشمرگان قهرمان سقوط
 کرد و سنگرهای آن بتصرف درآمدند و افراد پاسد او را ارتشی
 مستقر در آنجا کشته یا زخمی و اسیر شدند . بعدین ترتیب
 یادگان بانه در معرض خطر جدی قرار گرفت . روز ۹/۲/۱۲
 افراد ارتش پاسد آرها حمله توپخانه و تانک برای
 تسخیر مجدد آن سمت قله آرها حرکت کردند ، اما مقاومت
 قهرمانان پیشمرگان موجب شکست مفتضحانه آنها گردید ،
 چهار نفر کشته دادند و مقداری زیاد تفنگ و مهمات از خود
 بجای گذاشته و بدون یادگان عقب نشینی کردند . گزارش زیر
 متن ضبط شده از بیستم ارتش پاسد اران در این عملیات است
 که عیناً نقل میشود :

سربازها بر زمین خشک شده اند ، هیچکس اجرای دستور نمی
 کند ، زخمی از ما بطرف جیمی افتاد هاند تکلیف ما چیست ؟
 مسئول آمد ، را برایشان بفرست : مسئول آمد اما همه دستور
 تیر خورد هاست کمک بفرستید ، از چهار طرف در محاصره
 هستیم ، از هات اطراف برایشان کمک میرسد ، زیر آتش
 شدید هستیم ، هیچکس تکان نمیخورد ، تقاضای کمک هوایی
 بکنید ، اگر تانک ربع دیگر کمک هوایی نرساند ما محل خود را
 ترک میکنیم . روحیه سربازان پائین آمده ، میگویند نیروی
 هوایی اعتصاب کرده اند ، شما کمک بخواهید .

* * * * *
 در روز پیشمرگان قهرمان در استان بید واقع در خیابان شاهپور
 سابق پایتخت را از استان آری را از دست پاسد اران و جاشمها
 بیرون آوردند و خود را آنجا مستقر شدند .
 * * * * * چند فروند تانک و خود روتهداد ای افراد در مسالای
 تبه شهود منطقه فیس آباد مستقر شده اند .
 * * *

در مسیر دیواندره بستند ج را مورد حمله قرار دادند . در این
 عملیات موفقیت آمیز که از خارج شهر انجام گرفت پیشمرگان
 جسورانه تا نزدیکی دشمن پیشروی کردند و ضربات سنگینی
 به آنها وارد ساختند . این عملیات نشان داد که نیروهای
 سرکوبگر رژیم نقطه ای از کردستان امان نخواهند داشت
 ارتش پاسد اران با خمپاره اندازی و حمله شهرها جنبه
 ای در مقابل مردم بید فاع باز کرده اند تا با کشتار عام و ویران
 کردن شهر ، مردم را سرکوب کنند . مردم بمسماه پیشمرگان
 قهرمانان از خود دفاع میکنند . بملاوه پیشمرگان قادرند با
 بکار گرفتن تمام توانائی با حملات خود از خارج شهر بوسیله
 پایگاههای آنان ، این نقشه جنایت کارانه آنها را بشکست
 و بر سر سازند .

گامپیاران

۵۹/۲/۱۹

امروز یک دسته از پیشمرگان کومهله بین کامیاران و سنندج از
 توانکش تا نونال اول مورد حمله یک هلی کوپتر ارتش ضد خلقی
 قرار گرفتند ، طی آن یکی از پیشمرگان کومهله بنام غلام جزائی
 بشهادت رسید و یک پیشمرگ دیگر زخمی شد ، اندکی بعد
 این هلی کوپتر در نزدیکی یکی از آبادیها یک گله گوسفند را
 نیز بگاریست و تعدادی از گوسفند آن را تلف نمود .

سر پیروان

۵۹/۲/۲۰

در یروز جنازه رفیق شهید عبداله نود بنیان پیشمرگ قهرمان
 وفد اکارویکی از مسئولین سیاسی - نظامی کومهله در مریمیان
 پروستای آلمان انتقال یافت و در کناره گورکاک فو او ود و
 برادرش کاک حسین و کاک امین بخاک سپرد شد . شهید
 عبداله پریروز رجریان عملیات قهرمانانه حمله به گرد هوش
 در حالیکه خود در صف مقدم نبرد بود بعد از کشتن چند
 ارتشی پاسد ار بشهادت رسید . مردم آلمان از زن مرد و
 پسر و جوان و کوچک و بزرگ اشک ریزان جنازه او را همراهی
 میکردند . شهید عبداله قبل از آغاز حمله وصیت کرده بود که
 اگر بشهادت رسید او را در آلمان و در جوار کاک فواد بخاک
 بسپارند . در این مراسم برادر شهید عبداله طی سخنانش
 گفت : کاک عبداله شهید خلق کرد و زحمتکش است من از
 طرف خانواد خود بخلاق قهرمان کرد تسلیم میکنم ، بخون
 سرخس سوگند یاد میکنم که راهش را تا نابودی هرگونه مستعمرو
 استثمار ادامه بدهیم .

پایگاه

۵۹/۲/۲۰

در یروز و دسته از پیشمرگان کومهله طی یک عملیات جسورانه
 در تبه " کونه ریوی" پس از خریدن سیمهای خاردار اید ورن -
 یادگان نفوذ کردند و سلاح سبک و نارنجک مواضع ارتش و
 پاسد اران را کوهیدند . در نتیجه این حمله یک نفر کشته و چند
 نفر زخمی شدند و همه پیشمرگان هیچگونه آسیبی نرسید و سالم
 به پایگاه خود بازگشتند . این حمله نفوذی روحیه افراد یادگان
 را بسیار تقویت کرد و است . همزمان با این عملیات مواضع
 دیگر یادگان از خارج بوسیله پیشمرگان کومهله ، مفرکرات